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Induktiver Sensor NBB1,5-6,5M20-E2-V3

V
er

öf
fe

nt
lic

hu
ng

sd
at

um
: 2

01
0-

11
-1

6 
11

:0
3

A
us

ga
be

da
tu

m
: 2

01
0-

11
-1

6
02

72
98

_G
E

R
.x

m
l

Germany: +49 621 776-1111
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Abmessungen

Technische Daten
Allgemeine Daten

Schaltelementfunktion PNP Schließer
Schaltabstand sn 1,5 mm
Einbau bündig
Ausgangspolarität DC
Gesicherter Schaltabstand sa 0 ... 1,215 mm
Reduktionsfaktor rAl 0,45
Reduktionsfaktor rCu 0,4
Reduktionsfaktor rV2A  0,85

Kenndaten
Betriebsspannung UB 10 ... 30 V
Schaltfrequenz f 0 ... 2000 Hz
Verpolschutz verpolgeschützt
Kurzschlussschutz taktend
Spannungsfall Ud ≤ 2 V
Betriebsstrom IL 0 ... 200 mA
Reststrom Ir 0 ... 0,1 mA typ. 0,1 µA bei 25 °C
Leerlaufstrom I0 ≤ 10 mA
Schaltzustandsanzeige LED, gelb

Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)

Mechanische Daten
Anschlussart Gerätestecker (M8 x 1), 3-polig
Gehäusematerial Edelstahl
Stirnfläche PBT
Schutzart IP67

Normen- und Richtlinienkonformität

Normenkonformität  

Normen EN 60947-5-2:2007 
IEC 60947-5-2:2007

LED
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Bestellbezeichnung

NBB1,5-6,5M20-E2-V3

Merkmale
• Kurze Bauform

Anschluss

Pinbelegung
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Adernfarben gemäß EN 60947-5-2


